АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВЫЙ УМЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443530, Самарская область, Волжский район,
с. Дубовый Умет, ул. Советская 120
тел. 998-71-84, факс 998-72-34

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      от 29 октября 2019 года № 143

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Дубовый Умет от 16 января 2014 года № 1 «Об организации деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных   ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Самарской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории сельского поселения  Дубовый Умет, руководствуясь Уставом сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения  Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации сельского поселения  Дубовый Умет  муниципального района Волжский Самарской области   изложить в новой редакции.
2. Приложение № 3   «Состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации сельского поселения  Дубовый Умет  муниципального района Волжский Самарской области изложить в новой редакции.
3. Обнародовать настоящее Постановление   путем размещения в сети Интернет  на официальном сайте Администрации  сельского поселения Дубовый Умет муниципального района Волжский Самарской области  www.duboviymet.ru и в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умет».
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования (опубликования).
5.	  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Дубовый  Умет                                                                     В. Н. Парамзин

Андрясян 9987234

 УТВЕРЖДЕНО
                                                                         постановлением Администрации
                                                                   сельского   поселения Дубовый Умет
от 29.10.2019 г.  № 143

Приложение № 2.
Утверждено постановлением
Администрации сельского поселения
Дубовый Умет
от  «16» января 2014  № 1

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности администрации сельского поселения
 Дубовый Умет   муниципального района Волжский Самарской области

Председатель  комиссии:

Пармзин В. Н. –   глава сельского поселения Дубовый Умет,

заместитель председателя комиссии:

Андрясян М. Г. – зам. Главы Администрации сельского поселения Дубовый Умет

члены комиссии:

Антонов А. А. – директор МБУ «Дубово-Уметское» 	сельского поселения Дубовый Умет

Данчин Д. А.–  директор    МУП  ЖКХ сельского поселения Дубовый Умет

Пронин В. Г.  –  начальник Дубово-Уметского филиала ООО СВГК Филиал Волжский «Райгаз» (по согласованию)

Горячев А. И. –  Директор ООО «Дубово-Уметское» (по согласованию)

Сокольский И. А. -  начальник пожарной части №128 с. Дубовый Умет (по согласованию)
Специалист Дубово-Уметского ЛМП ОАО Волжская межрегиональная распределительная компания  (по согласованию)

секретарь комиссии:

Гусева Н. А.   – специалист МБУ «Дубово-Уметское»   сельского поселения Дубовый Умет

Приложение № 3.
Утверждено постановлением
Администрации сельского поселения
Дубовый Умет
от  «16» января 2014  № 1

СОСТАВ
оперативной группы по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
сельского  поселения  Дубовый Умет   муниципального района
Волжский Самарской области

 Старший оперативной группы:

 Андрясян М. Г. – лицо, специально уполномоченное на решение задач в области ГО и ЧС Администрации сельского поселения  Дубовый Умет

Члены оперативной группы:

Антонов   А. А. – директор МБУ «Дубово-Уметское» сельского поселения Дубовый Умет
Пимашина М. В. – участковый уполномоченный полиции на территории сельского поселения (по согласованию)

1